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Blue Card
Nedir? Biz

Kimiz? 
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Blue Card, Avrupa Birli-
ği'nin 2007 yılında üye ül-
kelerinde yaşanan nitelikli 
personel sorununu çözebil-
mek için başlattığı, 3. Dünya 
ülkelerinden gelen nitelikli 
göçmenlere Avrupa ülke-
lerinde çalışma ve yaşama 
olanağı sunan dünyanın en 
kapsamlı yaşam hakkıdır. 
Blue Card, Avrupa Birli-
ği dışından gelen nitelikli 
göçmenler için bir oturum 
(Aufenthaltserlaubnis) ve ça-
lışma izni (Arbeitserlaubnis) 
niteliğindedir.

Dünya genelinde, nitelikli 
işgücüne olan talep her 
geçen gün artmaktadır. Bu 
talebi karşılamak ve ekono-
mik büyümeyi sürdürmek 

isteyen birçok ülke, nitelikli göçmenlere kapıla-
rını açmaktadır. Avrupa Birliği'nin bu konudaki 
önemli girişimlerinden biri de "Blue Card" adı 
verilen programdır. Blue Card, mavi renkte bir 
plastik kart şeklinde gelir ve üzerinde sahibinin 
kimlik bilgileri, işveren bilgileri ve izin süresi gibi 
bilgiler bulunur.

Blue Card, 2009 yılında Almanya'nın öncülü-
ğünde başlatılan bir girişim olup, nitelikli göç-
menlere Avrupa ülkelerinde çalışma ve yaşama 
olanağı sunmaktadır. Bu program, Avrupa Birliği 
dışından gelen nitelikli bireyler için özel bir otu-
rum ve çalışma izni türüdür. Nitelikli göçmenler 
için iş arama süreçlerini kolaylaştırmak ve Av-
rupa'da kariyer yapma fırsatı sunmak amacıyla 
tasarlanmıştır.

Blue Card sahipleri, Avrupa Birliği ülkelerinde 
çalışma ve yaşama izni alırlar. İlk etapta 1 veya 
4 yıl arasında bir geçerlilik süresine sahiptir. Bu 
süre sonunda Blue Card sahipleri kalıcı oturum 
hakkı başvurusu yapabilirler. Ayrıca, Blue Card 
sahipleri ve aileleri çalıştıkları ülkede sosyal hak-
lardan, sağlık hizmetlerinden ve eğitim imkanla-
rından yararlanabilirler.

TURVAS Danışmanlık 
Grup A.Ş., bir dizi projey-
le aktif olarak faaliyet 
gösteren çok yönlü bir 
kuruluştur. Geniş hizmet 
yelpazesi içinde danış-
manlık, istihdam, eğitim 
ve vize alanlarında uz-
manlaşmış olan TURVAS, 
her geçen gün büyüyen ve 
nitelikli bir ekibiyle daha 
üst seviyede hizmet sun-
mayı hedeflemektedir.

Şirket, sektördeki 
öncü ve lider konumunu 
sürdürebilmek adına Blue 
Card, Ausbildung, UK 
Card, Work & Edu, Blue 
Card Work gibi özgün 
girişimlerde bulunmakta-
dır. Blue Card Programı, 
yurtdışında çalışma ve eğitim fırsatları arayan 
bireyler için özel avantajlar sunan bir inisiyatif-
tir. Ausbildung ise gençlere iş dünyasına entegre 
olma ve mesleki gelişim fırsatları sunar. UK Card 
programı ise İngiltere'de iş ve eğitim fırsatlarını 
arayanlar için özel seçenekler sunar.

TURVAS'ın lokasyon olarak Türkiye'de iki 
farklı adreste Genel Müdürlük ve İletişim ofisi 
bulunmaktadır. Haftanın her günü hizmet ve-
rerek daha kolay ve şeffaf iletişim kurulmasını 
hedefler. Ayrıca, Almanya Mannheim da Blue 
Card Work olarak istihdam ofisi de faaliyet 
göstermektedir. Avrupa'da kariyer hedefleyen 
adaylar için en doğru ve en hızlı sonuca ulaşma-
sını sağlamaktadır.

TURVAS'ın temel amacı, adaylarının ihtiyaç-
larına uygun ve kişiye özel çözümler sunarak sek-
tördeki kurucu ve öncü konumunu sürdürmek ve 
geliştirmektir. TURVAS, uluslararası işbirlikleri 
kurarak daha fazla fırsat sunmayı ve adaylarına 
en iyi hizmeti sağlamayı hedeflemektedir. Bu 
yaklaşım, TURVAS'ı sektördeki önde gelen bir 
kuruluş halini devam ettirmektedir.



Blue Card
           Sahibi Olmak...

Blue Card, başlangıçta yalnızca akademisyenler, doktorlar, mühendisler, IT yazılım uzmanları, doğa bilimcileri ve matematikçiler gibi 6 
meslek grubundan başvuruları kabul etmekte ve yıllık 43.800 € brüt gelir şartı koymaktaydı. Ancak zaman içinde Blue Card, daha geniş 

bir yelpazede nitelikli göçmenleri kabul etmek üzere esnetilmiştir.
Türkiye'yi Blue Card ile tanıştıran TURVAS, gerekli altyapı, anlaşmalar, izinler ve araştırmalarla profesyonel bir ekip kurarak bu alanda 
bir sektör haline gelmiştir. TURVAS, günümüzde resmi olarak Blue Card isim hakkını elinde bulunduran tek danışmanlık kuruluşudur 

ve bu alandaki tek patentli kuruluştur.

''
YAŞ SINIRI YOK
Blue Card şartlarını karşılayan aday-
lar için yaş sınırı yoktur. Yalnız 45 
yaşından sonraki adaylar için özel 
şartlar ve maddeler olabilmektedir. 
İstisnai durumlarda, özellikle doktor, 
mühendis, akademisyen gibi meslek 
grupları için bu yaş sınırı firma tara-
fından önerilen maaş ve iş koşulları-
na bağlı olarak değişiklik gösterebi-
lir.

LİSANS 
MEZUNİYETİ
Üniversitenizin Avrupa Birliği müf-
redatına uygun bir eğitim verdiğini 
gösteren "Mavi Diploma" belgesi, 
Blue Card uygunluğunun belirlen-
mesi için önemli bir kriterdir. Ancak 
mesleğinizin Blue Card'a uygun olup 
olmadığını belirlemek, mesleğinizin 
düzenlenmiş veya düzenlenmemiş 
olmasına bağlı olarak değişiklik gös-
terebilir. Bu nedenle, Blue Card baş-
vurusu yapmadan önce mesleğinizin 
uygunluğunu kontrol etmek önemli-
dir.

YILLIK 43.800 €
BRÜT MAAŞ
Blue Card uygunluğu eyaletten eya-
lete ve meslekten mesleğe değişiklik 
gösterebilir. Bu nedenle, Blue Card 
başvurusu yapmadan önce hangi 
eyalette çalışmayı planladığınızı ve 
mesleğinizin uygunluğunu dikkate 
almanız önemlidir.

DİPLOMA DENKLİĞİ
Türkiye'de aldığınız mesleki eğitimi 
Almanya'da kabul ettirmek için dip-
loma denklik başvurusu yapmanız 
gerekmektedir. Her meslek için denk-
lik süreci ayrıdır ve bu süreç eyalet 
yetkilileri tarafından yürütülür. Dip-
loma denkliği başvurusu hazırlık ve 
inceleme süreci dahil ortalama 120-
150 gün sürer. Denklik için gereken 
evraklar kişiye özel olarak hazırlanır 
ve aynı meslek için farklı başvuru sa-
hiplerinden farklı belgeler istenebilir. 
İstenen evraklar, mesleki deneyim ve 
staj gibi faktörlere bağlı olarak deği-
şebilir.

MESLEĞİNİZLE İLGİLİ 
ALINMIŞ İŞ SÖZLEŞMESİ
Almanya'da çalışmak isteyenler için 
gereken iş sözleşmesi, Almanya hü-
kümeti eyaletlerinde kullanılan Al-
man iş hukukuna uygun bir şekilde 
hazırlanmalıdır. Bu sözleşmenin ha-
zırlanması aşamasında yardımcı ol-
maktayız. İş sözleşmesi genellikle 1 
veya 3 yıl arasında değişen bir süre 
için hazırlanmaktadır ve tüm süreç 
tarafımızdan kontrol edilmektedir.

MESLEĞİNİZ İÇİN
YETERLİ ALMANCA
DİL BİLGİSİ
Almanya yapılacak işin önemi ve in-
sanlarla olan ilişkisine, sorumluluğa 
göre dil bilme seviyesini farklı tut-
muştur.
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YÜKSEK GELİR
Aynı mesleği icra ederek Euro (€) 
cinsinden maaş alma hakkınız ola-
caktır. Örneğin, Türkiye'de 17.500 
TL brüt maaş alan bir mühendis, 
Blue Card ile 3500-5000€ arasında 
brüt  bir gelir elde edebilir.

REFAH SOSYAL YAŞAM
Blue Card sahipleri, Avrupa Birliği 
vatandaşlarının sahip olduğu tüm 
haklara, özellikle eğitim ve sağlık

alanlarında, sahip olurlar.

VİZESİZ SEYEHAT HAKKI
Blue Card sahipleri AB ülkelerine 
vizesiz giriş yapabilirler.

AİLE İLE BİRLİKTE
YAŞAMA HAKKI
Blue Card, size eşiniz ve çocukları-
nızla birlikte yaşama hakkı sağlar. 
Eşiniz ve çocuklarınızla birlikte 
yaşamaya uygun bir ev ve aile bi-
reylerinin sosyal hayatlarını sür-
dürebilmesi için gereken bir maaşa 
sahipseniz, ailenizle birlikte yaşa-
yabilirsiniz. Blue Card sahipleri bu 
gelir gereksinimini rahatlıkla karşı-
layabilir.

Blue Card'ın
Ayrıcalıkları EŞ VE ÇOCUKLAR İÇİN

ALMANCA ŞARTI YOK
Blue Card sahibi bir kişi, eşini yanı-
na almak istediğinde Aile Birleşimi 
için gerekli olan minimum A1 sevi-
yesinde Almanca dil şartı aranmaz.

SÜRESİZ
OTURUM HAKKI
Almanya'da 18 ay sözleşmeli ça-
lıştıktan sonra B1 seviyesinde Al-
manca ve uygunluk sınavını geçerek  
süresiz oturum hakkı elde edersiniz.

VATANDAŞLIK HAKKI
Almanya'da süresiz oturum aldık-
tan sonra 4 yıl boyunca Alman ya-
salarına aykırı bir suç işlenmediği 
sürece sahip olduğunuz pasaportu 
kaybetmeden Alman vatandaşı ola-
bilirsiniz. Bu durumda çifte vatan-
daş olarak yaşayabilirsiniz.

DESTEK HİBE VE
TEŞVİKLERİ HAKKI
Avrupa Birliği'nin ve Alman Hü-
kümeti'nin vatandaşlarına sunduğu 
tüm destek, hibe ve teşviklerden ya-
rarlanma hakkına sahip olacaksınız.

AVRUPA BİRLİĞİ
ÜLKELERİNDE
ÇALIŞMA HAKKI
Avrupa Birliği vatandaşlarının sahip 
olduğu tüm haklardan yararlanabi-
lirsiniz.
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Nitelikli 

İŞ Gücü

Blue Card için istenilen 43.800 € brüt maaş şar-
tının olmadığı, yabancı dil şartının daha düşük ol-
duğu Nitelikli İş Gücü Yasası, Blue Card'ın tanın-
mış olan çoğu hakkını sağlamıştır. Nitelikli İş Gücü 
Yasası ile Alman sanayi sosyal ve ekonomisinin 
ihtiyaç duyduğu nitelikli personel sorununun çözül-
mesi amaçlanmıştır. Brüt maaş şartının olmadığı, 
yabancı dil şartının daha düşük olduğu Nitelikli İş 
Gücü Yasası, Blue Card tanınmış olan çoğu hakkı 
sağlanmıştır.

Nitelikli İş Gücü Yasası ile Alman, sosyal ve eko-
nomisinin ihtiyaç duyduğu nitelikli personel soru-
nunun çözülmesi amaçlanmıştır. Nitelikli İş Gücü 
Yasası, Almanya'yı uluslararası nitelikli bireyler 
için cazip bir hedef haline getirmiştir. Bu düzenle-
melerle ülkeye daha fazla nitelikli personelin çekil-
mesi ve istihdam edilmesi hedeflenmektedir.

Avrupa Birliği’nin başlattığı Blue Card 
programı ile Almanya, zaman içinde yasa-
larını kendi ülkesi içinde genişleterek daha 

fazla meslek dalında daha fazla nitelikli personel 
bulmayı hedeflemiştir. Bu kapsamda Nitelikli İş 
Gücü Yasası, Ausbildung, İş Arama Vizesi gibi bir-
çok farklı yasa yürürlüğe sokulmuştur.

10 yılı aşkın süredir üst nitelikli personellerin Av-
rupa Birliği’nde istihdam edilmesi için yürütülen 
Blue Card programı Federal Alman Hükümeti ta-
rafından genişletilerek alt meslek grupları diye ifa-
de edilen 7000 meslek grubu da Nitelikli İş Gücü 
Yasası ile ülkeye girişleri yasallaştırılmıştır. 01 Mart 
2020 yılında yürürlüğe giren yasa kapsamında aşçı, 
kuaför, hemşire, hasta bakıcı, veteriner, otelci, mi-
mar gibi bütün meslek grupları Almanya'da çalış-
ma ve yaşama hakkına sahip olmuştur. 

Yasası
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Almanya'nın Nitelikli İş Gücü Yasası, ülkenin çalışma ve yaşa-
ma hedeflerine katkı sağlamak isteyen herkese kapılarını açıyor. 
Bu yasa, kendi alanlarında nitelikli olanlar için önemli bir fırsat 
sunuyor. Almanya'da yeni bir hayata adım atmak isteyen her-
kes, bu yasa ile heyecan verici fırsatlar yakalayabilir. Nitelikli İş 
Gücü Yasası, geleceğinizi Almanya'da inşa etmek isteyen herkes 
için bir başlangıç   noktası olabilir.

Almanya'da bu yasa altında çalışmaya hak kazananlar, kendi 
becerilerini Alman toplumuna sunma fırsatına sahiptirler. Ay-
rıca, aile birleşimi hakkı ile sevdiklerini yanlarına alabilmekte-
dirler. Bu yasa, Almanya'nın geleceğini şekillendirmek isteyen 
herkese kapılarını açıyor ve yeni bir başlangıç için büyük bir 
adım olma potansiyelini sürdürüyor.

NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ YASASI'NA
KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?
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KALFALIK VE USTALIK
BELGESİ SAHİPLERİ
Madde kalfalık belgesi, MEB Çıraklık 
Eğitim Merkezi'nde 3 yıl süren eğitim 
sonucunda verilir. Diğer haklar ise sı-
navla elde edilir. Özel kurum ve mesleki 
yeterlilik belgeleri kabul edilmez.

MESLEK LİSESİ
MEZUNLARI
Meslek liselerinin zanaat bölümlerin-
den mezun olanlar programdan yarar-
lanabilir. 

ÖN LİSANS MEZUNLARI
Ön lisans mezunları bu programdan 
yararlanabilir. (Kamu yönetimi, muha-
sebe gibi bölümler hariç. Çünkü alınan 
eğitim Türkiye'ye özgü bir eğitimdir.)

LİSANS MEZUNLARI
Lisans mezunları bu programdan ya-
rarlanabilir ( avukatlık, kamu yöneti-
mi, siyasi bilimler gibi bölümler  hariç.)

LİSANS ÜSTÜ
PROGRAMLARDAN
MEZUNLAR
Lisans üstü programlar Blue Card ve 
Nitelikli İş Gücü Yasası kapsamında 
yararlanabilir.

18-45 YAŞ ARASINDAKİLER
Bazı özel durumlarda (yüksek maaş, az 
bulunan meslekler gibi) bu yaş sınırı de-
ğişiklik gösterebilir.

DİPLOMA YADA SERTİFİKA 
DENKLİĞİ
Diploma ve Sertifika denkliği her mes-
lek ve her eyalet için farklılık göster-
mektedir. Çalışılmak istenilen eyalet 
için özel başvuru yapılmaktadır.

İŞ SÖZLEŞMESİ
Alınan sözleşme Almanya hükümeti 
eyaletlerinde kullanılan Alman iş hu-
kukuna göre hazırlanmış bir sözleşme 
olmalıdır. Sözleşmede çalışılacak firma 
açık adres ve resmi ismi, saat başı alı-
nacak ücretlendirme, yapılacak işin ta-
nımı, yıllık izinler, Sözleşme başlangıç 
ve bitiş tarihleri süreçte mutlaka tara-
fımızdan kontrol edilmektedir.İş söz-
leşmesi en az 1 yıl, en çok 3 yıl olarak 
hazırlanmalıdır.

YETERLİ ALMANCA DİL
BİLGİSİ
Yabancı dil bilgisi çoğu meslekte A2 se-
viyesindedir. Sağlık hizmetleri bu kap-
sam dışındadır.

NİTELİKLİ İŞÇİ YASASI
BAŞVURU ŞARTLARI
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NİTELİKLİ İŞ GÖÇÜ YASASI
AVANTAJLARI

YÜKSEK YABANCI DİL
SEVİYESİ ŞARTI YOK

MAAŞ ŞARTI YOK

SÜRESİZ OTURUM
HAKKI

VATANDAŞLIK HAKKI

AİLE BİRLEŞİMİ HAKKI

Alman vatandaşı ile aynı işi yapan bir kişinin maaşı, alt sı-
nırlamaya tabi olmaksızın, minimum maaş düzeyini koru-
mak kaydıyla belirlenebilir.

Nitelikli İş Gücü Yasası alt meslek gruplarına hitap ettiği 
için daha düşük dil bilgisi ile veya işverenin verdiği yabancı 
dil şartı yoktur yazısı ile yabancı dil olmadan da çalışabilir-
siniz. Tabii ki bu durum sağlık personelleri dışındaki mes-
lekler için geçerlidir.

Almanya'da sözleşmeli bir şekilde 18 ay çalıştıktan sonra 
süresiz oturum alma hakkınız olacaktır.
18. Ayın sonunda B1 seviyesinde Almanca dil bilgisi ve 
Almanya'da yaşamaya uygun olup olmadığınıza ilişkin bir 
sınav yapılacaktır.
Yabancı dil ve yeterlilik tamamlandıktan sonra 21. Ayın so-
nunda süresiz oturum alma hakkınız olacaktır.

 Almanya'da süresiz oturum aldıktan sonra 4 yıl boyunca 
Alman yasalarına aykırı bir suç işlenmemesi durumunda 
sahip olduğunuz pasaportu kaybetmeden Alman vatandaşı 
olabilirsiniz. Çifte vatandaş olarak yaşayabilirsiniz.

Nitelikli İş Gücü Yasası ile çalışan bir kişi eşini ve çocuk-
larını yanına alabilir. Eşin A1 seviyesinde Almanca bilmesi 
gerekmektedir.
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ALMANYA'DA MESLEKLERİN ORTALAMA
BRÜT AYLIK MAAŞLARI

BİLGİSAYAR PROGRAMCILARI: Bilgisayar programcı-
ları ve yazılım geliştiricileri, deneyimlerine ve uzmanlık-
larına bağlı olarak brüt aylık ortalama 4.000 ila 6.000 
Euro kazanabilirler.

PSİKOLOGLAR: Psikologların brüt aylık maaşı dene-
yime, uzmanlık alanına ve çalıştıkları kuruma bağlı 
olarak değişir. Başlangıç seviyesindeki bir psikolog, or-
talama 2.500 ila 3.500 Euro arasında bir maaş alabilir.

DOKTOR: Sağlık sektöründe çalışan doktorlar için brüt 
aylık maaşlar, uzmanlık alanlarına ve deneyime bağlı 
olarak değişebilir. Genel olarak, bir doktorun brüt aylık 
maaşı 5.000 Euro ile 10.000 Euro arasında değişebilir.

YÜKSEKÖĞRETİM AKADEMİSYENLERİ: Brüt aylık 
maaşları deneyime ve üniversiteye göre değişir. Bir pro-
fesör, ortalama ortalama 5.000 ila 7.000 Euro arasında 
bir maaş alabilir.

İNŞAAT İŞÇİLERİ: İnşaat işçilerinin maaşları, deneyime 
ve uzmanlıklarına bağlı olarak değişebilir ve brüt aylık 
ortalama 2.000 ila 3.500 Euro arasında olabilirler.

FİNANS ANALİSTLERİ: Finans analistleri, banka-
lar veya finans kurumlarında çalışırlar ve brüt aylık 
maaşları deneyime ve konumlarına göre değişebilir. 
Ortalama bir finans analistinin brüt aylık maaşı 3.000 
ila 5.000 Euro arasında olabilir.

YAZILIM GELİŞTİRİCİ: Yazılım geliştiriciler, deneyimle-
rine ve uzmanlıklarına bağlı olarak brüt aylık ortalama 
4.000 ila 6.000 Euro arasında maaş alabilirler.

HAVACILIK MÜHENDİSLERİ: Havacılık mühendisleri, 
havacılık sektöründe çalışırlar ve brüt aylık maaşları 
deneyime, pozisyona ve şirkete bağlı olarak değişebilir. 
Ortalama bir havacılık mühendisinin brüt aylık maaşı 
4.000 ila 6.000 Euro arasında olabilir.

YAPI MÜHENDİSİ: Yapı mühendisleri, inşaat projele-
rinde çalışırlar ve deneyimlerine bağlı olarak brüt aylık 
ortalama 3.500 ila 5.500 Euro arasında maaş alabilir-
ler.

MİMARİ: Mimarlar, tasarım projeleri ve inşaat projeleri 
üzerinde çalışırlar. Deneyime ve uzmanlığa bağlı olarak 
brüt aylık ortalama 3.500 ila 5.500 Euro arasında maaş 
alabilirler.

ECZACI: Eczacılar, eczanelerde çalışırlar ve brüt aylık 
maaşları eczane türüne, deneyime ve konumlarına bağlı 
olarak değişir. Ortalama bir eczacının brüt aylık maaşı 
3.000 ila 5.000 Euro arasında olabilir.

VETERİNER HEKİMLER: Veteriner hekimler, hayvan 
sağlığına odaklanırlar. Brüt aylık maaşları, çalıştıkları 
kuruma, deneyime ve uzmanlık alanlarına bağlı olarak 
değişir. Ortalama bir veteriner hekimin brüt aylık maaşı 
3.000 ila 5.000 Euro arasında olabilir.

MÜHENDİSLER: Ortalama olarak, başlangıç   düzeyinde bir 
mühendis Almanya'da brüt aylık ortalama 3.500 ila 4.500 
Euro kazanabilir. Deneyimli mühendisler ve uzmanlar 
daha yüksek maaşlar alabilirler.

ENERJİ MÜHENDİSLERİ: Enerji sektöründe çalışan 
mühendisler, deneyime ve uzmanlıklarına bağlı olarak 
brüt aylık ortalama 4.000 ila 6.000 Euro arasında maaş 
alabilirler.

RESTORAN VE TURİZM SEKTÖRÜ ÇALIŞANLARI: Bu 
sektörde çalışanların maaşları genellikle brüt aylık ortala-
ma 2.000 ila 3.500 Euro arasında değişebilir.

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİ: Bilgisayar mühendisleri, 
yazılım geliştiricileri gibi, deneyime ve uzmanlığa bağlı 
olarak brüt aylık ortalama 4.000 ila 6.000 Euro arasında 
maaş alabilirler.

DİŞ HEKİMLERİ: Almanya'da diş hekimleri, kendi klinik-
lerinde veya hastanelerde çalışabilirler. Brüt aylık maaşları, 
deneyime, klinik konumuna ve hastaların taleplerine bağlı 
olarak büyük farklılıklar gösterebilir. Başlangıç seviye-
sinde bir diş hekimi brüt aylık ortalama 3.000 ila 4.500 
Euro kazanabilirken, deneyimli diş hekimleri daha yüksek 
maaşlar alabilirler.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ: Elektrik mühendisleri, 
enerji ve elektrik sistemleri üzerinde çalışırlar. Brüt aylık 
maaşları deneyime ve uzmanlığa bağlı olarak değişebilir. 
Ortalama bir elektrik mühendisinin brüt aylık maaşı 4.000 
ila 6.000 Euro arasında olabilir.

HEMŞİRE: Hemşireler, hastane veya kliniklerde çalışırlar 
ve brüt aylık maaşları deneyime ve uzmanlık alanına göre 
değişir. Başlangıç seviyesinde bir hemşire ortalama 2.500 
ila 3.500 Euro arasında maaş alabilir.

RADYOLOGLAR: Tıbbi görüntüleme uzmanları olan 
radyologlar, hastanelerde veya özel muayenehanelerde 
çalışırlar ve brüt aylık maaşları deneyime ve konumlarına 
bağlı olarak değişebilir. Ortalama bir radyologun brüt 
aylık maaşı 5.000 ila 7.000 Euro arasında olabilir.

GRAFİK TASARIMCI: Grafik tasarımcıları, deneyimle-
rine ve çalıştıkları sektöre bağlı olarak brüt aylık orta-
lama 3.000 ila 4.500 Euro arasında maaş alabilirler.

YAPAY ZEKA UZMANLARI: Yapay zeka uzmanları, 
teknoloji şirketlerinde,araştırma kurumlarında çalışa-
bilirler. Maaşlar, deneyime ve uzmanlığa bağlıdır.
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İş Arama Süreci 

Mesleki denkliğini almış ve Almanca dil seviyesi gereksinimlerini karşılayan adaylar, Al-
manya'da iş arayışına başlarlar. Bu süreçte, işverenler çeşitli mesleklerde nitelikli çalışanlara 
ihtiyaç duyabilirler ve Blue Card başvuru sahipleri, mesleklerine uygun iş fırsatlarına başvu-
rabilirler. İş görüşmeleri sonucunda, işveren ve aday arasında karşılıklı bir anlaşma sağlandı-
ğında, iş sözleşmesi hazırlanır ve bu aşamadan sonra vize sürecine geçilir.

İşverenin ve çalışanın karşılıklı mutabakatı, Blue Card başvurularının onaylanması sürecin-
de önemli bir adımdır. Mesleki denkliğini almış ve gereken Almanca dil seviyesine sahip olan 
her Blue Card adayı, iş görüşmelerine, meslek fark etmeksizin kabul edilmektedir. Görüşme-
ler sonucunda, işveren ve aday arasında mutabık bir nokta oluşursa, sözleşme hazırlanır ve 
vize sürecine geçilir. Bu aşamadan sonra, vize sürecine giriş yaparak Almanya'da çalışma ve 
yaşam yolculuğu başlamış olur. Vize süreci, Blue Card sahiplerine Almanya'da kariyerlerine 
başlamaları ve yeni bir hayata adım atmaları için gerekli olan son önemli adımdır.

Nitelikli Göç

Almanya'da çalışmak isteyen ve dünyanın farklı bölgelerinden gelen uzman çalışanların Al-
manya'ya göçünü kolaylaştırmayı amaçlayan Nitelikli İş Gücü Göçü Yasası (FEG) yürürlüğe 
girmiştir. 2020 yılının mart ayında yürürlüğe giren yasa, Avrupa Ekonomik Alanı (AEA) dı-
şındaki ülkelerden gelenler için geçerli olan düzenlemeleri içermektedir.

FEG çerçevesinde, nitelikli ve uzman personelin kim olduğu tanımlanır. Bu kişiler, özellikle 
Almanya'da tanınmış üniversite mezunlarıdır. 2020 yılından itibaren, nitelikli meslek okulu 
mezunları da denkliği tanınmış kişiler arasına dahil edilmiştir.

Bu sayede, yüksek öğrenim almamış nitelikli çalışanların Almanya'da iş bulmaları kolaylaş-
tırılmıştır. Uygun yetkinliklere sahip olanlar, öğrendikleri meslek dışında başka bir meslekte 
de çalışabilirler. Ayrıca, belirli niteliklere sahip olan göçmenlerin Almanya'da iş veya staj yeri 
aramalarını kolaylaştırmak amacıyla Almanya'ya göç etmeleri de teşvik edilmektedir.

Almanya'da Nitelikli İş Gücü Yasası
Kariyer Olanakları
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Almanya'da Nitelikli İş Gücü Yasası
Kariyer Olanakları

Mesleki Uygunluk 

Almanya'da çalışma hedefleyenler için mesleki denklik veya diploma denkliği gereklidir. 
Mesleki uygunluk, eğitim standartlarına ve ilgili mezuniyet belgesine sahip olmayı ifade eder. 
Blue Card, Almanya'da iş izni isteyenler için bir yol sunar ve başvuru süreci belirli işlemleri 
içerir, çekiliş veya kura gerektirmez. Türkiye'de TURVAS, Blue Card konusundaki uzmanlığı 
ile nitelikli göçmenlere Almanya'da başarılı bir başlangıç yapma imkanı sunmaya devam eder. 
Bu sistem, AB dışından nitelikli işçi alımını kolaylaştırmayı amaçlar ve Blue Card, Alman-
ya'da iş izni elde etmek isteyenlere bir kapı açar.

Blue Card, Green Card'ın Avrupa'daki karşılığıdır. Başvuranlardan belirli işlemleri tamam-
lamalarını bekler. Blue Card başvuranları, aileleriyle birlikte Almanya'da yaşama fırsatı elde 
ederler. Başlangıçta sadece belirli meslek grupları için geçerli olsa da, zaman içinde daha fazla 
meslek kapsamına alım sağlanmıştır. Türkiye'de Blue Card için gerekli izinleri açan TURVAS, 
Blue Card danışmanlığı alanında uzmanlığını sürdürmektedir.

Vize Süreci

Mesleki denklik, dil sertifikası ve iş sözleşmesi sahibi olduktan sonra Almanya'ya gidiş için 
vize süreci artık son aşamadır. Ulusal vize randevusu alınır ve bu randevunun ardından ge-
rekli belgeler hazırlanır. Randevuya gitmeden önce pasaportunuzun geçerlilik süresini kontrol 
etmeyi unutmayın. Randevu sırasında yetkililere gerekli belgeleri sunmalısınız.

Vize başvurunuz kabul edildikten sonra, Almanya'ya gitmek için hazır olacaksınız. Bu aşa-
mada danışmanlık hizmeti sunan uzmanlar size gerekli bilgileri ve yönlendirmeleri sağlaya-
caklar. Ayrıca, vize onaylandığında Almanya'ya yerleşme ve çalışma sürecinizle ilgili önemli 
bilgiler sunacaklardır. Vize sürecinin başarıyla sonuçlanması, Almanya'da yeni bir yaşamın 
kapısını aralayacaktır. 

Almanya'nın Blue Card programı, 
nitelikli göçmenlere hızlı iş bulma, 
aile birleşimi fırsatı, uluslararası 
kariyer imkanları ve sosyal güven-
celer sunarak Almanya'da çalışma 
ve yaşam için cazip bir yol sağlar. 
Bu program, nitelikli çalışanlar 
için hızlı ve kolay bir vize süreci 
sunar ve farklı sektörlerde iş bul-
ma şansı sunar.

Blue Card programı aynı zaman-
da Alman ekonomisine ve kültürel 
çeşitliliğe değerli katkılarda bulu-
nan nitelikli profesyonelleri teşvik 
eder.

''
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Denklik
Nedir?

Bir meslek öğrendiniz ya da bir mesleğin eğitimini aldı-
nız ve Almanya’da bu mesleği icra etmek mi istiyorsunuz? 

Bu durumda denklik almak zorunludur.

Denklik işlemi Mesleki ve Diploma denkliği olarak ikiye 
ayrılır. Yabancı bir  mesleki yeterlilik, Almanya’daki mes-
leki yeterlilik ile yasal olarak eşdeğerdir. Mesleki denklik 
için prosedürü yerine getirmeniz gerekmektedir. Prose-
dürün sonunda resmi bir yazı alırsınız. Bu yazı denklik 
kararıdır.

Diploma denkliği ise yasal olarak tanımlı olmayan (ya-
salarca çerçevesi belirtilmemiş) meslekler için alınmak 
zorundadır.

Denklik, sahip olduğunuz sertifika veya diplomanızın 
Almanya'da ilgili mesleği icra etmek için yeterli olduğunu 
kanıtlamanız anlamına gelir. Federal hükümet tarafından 
yetkilendirilmiş kurumlar tarafından incelenerek verilen 
bir belgedir.

Her eyalet ve her meslek için belge ve prosedürler fark-
lı olsa da süreç temel olarak aynıdır. Diplomanız, trans-
kriptleriniz ve çalışma belgeleriniz tek tek incelenir ve 
Almanya'daki müfredatla karşılaştırılır. Bu inceleme so-
nucunda, belgelerinizin uygunluğuna göre kısmi veya tam 
denklik kararı verilir.

Tam Denklik; aldığınız eğitim ve sahip olduğunuz bel-
gelerin Almanya'da aynı seviyede kabul edildiğini belirtir. 
Bu durumda ek eğitim, ek ders veya staj yapmanıza gerek 
yoktur.

Kısmi Denklik; aldığınız eğitim ve belgelerinizin kısmen 
uygun olduğunu ancak eksiklikler bulunduğunu gösterir. 
Bu eksiklikler genellikle Almanya'daki çalışma hayatında 
tamamlanabilir. Eğer önemli eksiklikler varsa, Denklik 
kurumu sizi ücretsiz olarak belirli gün ve saatlerde kurs-
lara yönlendirebilir.

DENKLİK
BELGESİ
ÖRNEKLERİ
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Ağır Vasıta
Araç Tamircisi

Çevre
Mühendisi

Elektrik Pano 
Montajcılığı

Kimyager

Mimar

NRW- Çevre Mühendisi
IHK- Elektrik Pano Montajcılığı
ZAB- Kimyager
AHK- Mimar
HWK- Ağır Vasıta Araç Tamircisi

''
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WORK & EDU
Türkiye’de A1 seviyesini tamamlamış herkes A2, 

B1 ve B2 dil eğitimini Almanya’da sürdürebilmekte-
dir. Work & Edu ile Mannheim’daki dil okulumuz-
da hem normal hem de mesleki dil eğitimi hizmeti 
sağlanmaktadır. Aynı anda 200 kişiye eğitim verme 
kapasitesine sahip okulumuzda yetkin eğitimcileri-
mizle hizmetinizdeyiz.

Türkiye'de Almanca dil eğitimini tamamlayan her 
birey, bu başlangıç seviyesinin ötesine geçmek ve dil 
becerilerini daha ileri seviyelere taşımak için Alman-
ya'da eğitim alabilme fırsatına sahiptir. Work & Edu 
olarak, Mannheim'da bulunan dil okulumuzda, sade-
ce temel dil becerilerini geliştirmekle kalmayıp aynı 
zamanda mesleki Almanca dil eğitimi de sunuyoruz.

Okulumuz, aynı anda 200 kişiye eğitim verme kapa-
sitesine sahiptir ve deneyimli eğitimcilerimizle dona-
tılmıştır. Hem genel Almanca dil becerilerinizi gelişti-
rebileceğiniz hem de mesleki alanda gereken dil bilgisi 
ve iletişim becerilerini öğrenebileceğiniz kapsamlı bir 
eğitim sunuyoruz. Bu sayede sadece günlük yaşamda 
değil aynı zamanda iş dünyasında da kendinizi rahat-
ça ifade edebilirsiniz.

Mannheim'daki dil okulumuz, öğrencilere dikkatle 
hazırlanmış ders programları, interaktif öğrenme ma-
teryalleri ve pratik uygulamalarla dolu bir öğrenme 
deneyimi sunmaktadır. Almanca dilini daha iyi anla-
mak ve kullanmak için gerekli olan tüm kaynaklara 
ve desteğe sahip olma fırsatınız olacaktır.

Siz de Work & Edu'nun dil okuluyla Almanca'yı 
daha fazla ilerletebilir ve hem kişisel hem de profesyo-
nel hedeflerinizi başarmanıza yardımcı olacak sağlam 
bir dil temeli oluşturabilirsiniz.

Almanya’da gerçekleştirmiş olduğumuz bir çok başarılı projeden sonra yeni projemiz ile 
artık genç üniversite adaylarına da Dünya'nın diğer ülkelerinde de yaşama fırsatı sunuyoruz. 
Dünya genelinde ilk 500'e girmiş Üniversitelerde eğitim fırsatı Blue Card aracılığıyla sizlerle 
buluşuyor. Arzu ettiğiniz bölümü okumak ve Dünya'nın ilk 500 Üniversiteden mezun olduk-
tan sonra kariyerinize devam etmek için bir çok Üniversite ile işbirliği anlaşmaları gerçek-
leştirdik. Gerekli tüm şartları ve daha fazla detaylı bilgiyi www.bluecard.com.tr adresinden 
edinebilirsiniz.

TÜM DÜNYA'DA ÜNİVERSİTE                                      
EĞİTİMİ FIRSATI!
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AUSBILDUNG 
PROGRAMI
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Almanya’da mesleki eğitim ya da çıraklık olarak bilinir. Bu 
program kapsamında öğrenciler, belirli bir alanda işe yönlen-
dirilir ve 3 sene boyunca o alanda çırak olarak çalışır; üstelik 
eğitimlerini finanse etmek zorunda olmadan. Çalıştıkları süre 
boyunca maaş alarak yaşam masrafları karşılanır. Program 
sonunda girdikleri sınavı geçtiklerinde ustalık belgelerini 
alırlar ve kalifiye eleman olarak işe başlayabilirler. Aldıkları 
belge, dünyanın birçok ülkesinde geçerli olacağından çalışa-
bilecekleri yerler Almanya ile sınırlı olmayacaktır.

Almanya'daki AUSBILDUNG Programı, ülkenin nitelikli 
işçi ihtiyacını karşılamak amacıyla meslek okulları aracılı-
ğıyla sunulan ücretli meslek edindirme eğitimini ifade eder. 
Bu program, 16 farklı eyalette yer alan 326'dan fazla meslek 
okulu tarafından yürütülmekte olup, Alman Hükümeti tara-
fından desteklenmektedir.

Ausbildung Programı kapsamında, aşçılık, hemşirelik, has-
ta bakıcılık, yazılım geliştirme, bankacılık, kuaförlük, tek-
nikerlik, satış ve pazarlama gibi 326 farklı meslek dalında 
eğitimler sunulmaktadır. Eğitim dönemleri, eyaletlere göre 
Eylül-Ekim ve Şubat-Mart aylarında başlamak üzere değişik-
lik gösterebilir.

Bu programa katılabilmek için 18-35 yaş arasında olmanız, 
en az lise mezunu veya 16. Madde kalfalık belgesine sahip 
olmanız gerekmektedir. Deneyimli veya deneyimsiz adaylara 
sıfırdan meslek öğretilmektedir. Örneğin, düz lise mezunu bir 
30 yaşındaki aday Almanya'da hemşirelik gibi nitelikli bir 
meslek edinebilir. Aynı şekilde, 16. Madde kalfalık belgesine 
sahip bir kuaför, bankacılık gibi farklı bir alanda eğitim alma 
şansına sahiptir.

Ausbildung Programı'na katılan bireylerin seçtikleri mesle-
ğe bağlı olarak eğitim süresi, minumum 2 yıl ve maksimum 
3.5 yıl arasında değişebilir. Bu program, Almanya'da nitelikli 
iş gücü oluşturmak isteyen herkes için önemli bir fırsat sun-
maktadır.

AUSBILDUNG
AVANTAJLARI

YENİDEN MESLEK ÖĞRENME
İMKÂNI
Yapmak istediğiniz mesleği öğrenme ve yeni bir ka-
riyere başlama şansı sunar.

MAAŞLI EĞİTİM
Öğrencilik süresince ücretsiz eğitim hakkınız vardır.
Aylık ödeme şu şekildedir:
1. Yıl: 900-1000 €
2. Yıl: 1100-1200 €
3. Yıl: 1300-1400 €

KALACAK YER VE YEMEK
Alman hükümeti tarafından ücretsiz konaklama im-
kanı sunulan 2-3 kişilik yurtlarda kalabilirsiniz.

BÜTÜN AVRUPA'DA
GEÇERLİ DİPLOMA
Mezun olduktan sonra elde edeceğiniz diploma, 
Avrupa'nın her yerinde geçerli bir meslek sahibi 
olmanızı sağlar.

Teoriyi Pratikle Birleştirmek 
Ausbildung eğitimi, geleneksel eğitimlerden fark-
lı olarak birebir sistemiyle uygulanır. Bu sayede 
bilgileri işte çalışarak pekiştirme fırsatına sahip 
olursunuz.
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Blue Card
Work
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''Merkezi Mannheim’da olan Blue Card Work, Alman-
ya’da işverenlerin kayıtlı olduğu ve doğrudan Blue Card 
sistemine kayıtlı müşterilerimiz arasından kendine uygun 

çalışan adaylarını seçerek istihdam ettiği platformdur. 
Farklı sektörlerden farklı firmaların taleplerini hızlı bir şekilde 
karşılamak ve müşterilerimizin de iş bulma sürecini hızlandırmak 
temel hedefimizdir. 



Blue Card Work
TURVAS Danışmanlık Grup A.Ş. çatısı 

altında faaliyet gösteren Blue Card, 
iş dünyasında dönüşüm yaratan ve 
uluslararası iş arama konseptine benzersiz 
bir bakış açısı sunan, dünyanın ilk ve tek tam 
kapsamlı uluslararası iş arama platformu 
olarak öne çıkmaktadır. Blue Card Work, 
Almanya'da işverenlerin personel ihtiyacını 
karşılamalarına yardımcı olmak amacıyla 
kurulmuş ve giderek büyüyen bir aday 
havuzuyla hizmet vermektedir.

Blue Card'ın online istihdam platformu,
www.bluecardwork.de,
Almanya'da işverenlerin yaşadığı personel 

sıkıntısına yenilikçi bir çözüm sunmaktadır. 
Bu platform, işverenlere, işe alım 
süreçlerini daha etkili ve hızlı bir şekilde 
yönetme olanağı tanır. İşverenler, kendi İK 
sistemlerini kullanarak online mülakatlar 
düzenleyebilir ve bu platform aracılığıyla 
adaylara ulaşabilirler.

Almanya'da faaliyet gösteren Türk ve 
Alman firmalarına, 100.000'den fazla 
uluslararası adayın yer aldığı geniş bir aday 
havuzu sunulmaktadır. İşverenler, kendi 
iş ilanlarını oluşturabilir ve bu havuzdan 
istedikleri adaylarla iletişime geçebilirler. 
Bu, işverenlere çok daha geniş bir yetenek 
havuzuna erişim sağlar, bu da işe alım 
süreçlerini daha etkili ve başarılı kılar.

Yabancı personel getirme süreci, uzmanlık 
gerektiren ve birçok prosedür içeren 
karmaşık bir süreç olabilir. Bu nedenle 
birçok firma, bu süreçle başa çıkmak 
istememekte veya bu süreci başarıyla 
sonuçlandırmakta zorluk yaşamaktadır. 
İşte burada Blue Card Work devreye girer 
ve işverenlere ihtiyaç duydukları personeli 
getirme fırsatı sunar. Aynı zamanda, on 
binlerce nitelikli personelin yer aldığı aday 
havuzundan istedikleri adaylarla çalışma 
olanağı sağlar.

Almanya'da çalışacak personellerin 
yabancı dil becerileri, diploma denkliği, 
çalışma vizesi, iş sözleşmesi gibi tüm 
işlemleri tek bir platformda bulmaları 
büyük bir kolaylık sağlar. Blue Card Work, 
Mannheim şehrinde Baden-Württemberg 
eyaletinde faaliyet göstermektedir. Bu 
bölgede işverenlerin ve iş arayanların 
ihtiyaçlarını hızlı ve etkili bir şekilde bir 
araya getirmektedir.

Blue Card Work, yurtdışından personel getirme sürecini 
basitleştirir ve işverenlere uzmanlık gerektiren tüm prosedürleri 
ele alır. Bu sayede işverenler, kendi iş gücünü daha hızlı ve 
etkili bir şekilde tamamlayabilirler. Aynı zamanda iş arayanlar 
için Almanya'da kariyerlerini geliştirme fırsatı sunar. Bu 
benzersiz girişim, Almanya'da iş ve işçi bulma süreçlerini büyük 
ölçüde kolaylaştırmış ve başarıya ulaştırmıştır. Blue Card, iş 
dünyasında yeni bir kapı açarak, işverenler ve iş arayanlar 
arasındaki bağı güçlendirmiştir.
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NEDEN BLUE CARD WORK?



UK CARD
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UK Card, TURVAS Danışman-
lık Grup A.Ş. tarafından başla-
tılan özel bir vize programıdır 
ve İngiltere'de kariyer yapmak 
isteyen nitelikli personeller için 
tasarlanmıştır. Bu program, 
İngiltere'deki işgücü ihtiyacını 
karşılamak, yetenekli profesyo-
nelleri çekmek ve İngiltere eko-
nomisine katkı sağlamak ama-
cıyla oluşturulmuştur. UK Card, 
İngiltere'nin AB'den ayrılma sü-
reci olan Brexit ile de yakından 
ilişkilidir.

Brexit, Birleşik Krallık'ın (İn-
giltere, İskoçya, Galler ve Kuzey 
İrlanda) 23 Haziran 2016'da ya-
pılan bir referandum sonucunda 
Avrupa Birliği'nden (AB) ayrıl-
ma kararı almasını ve bu ayrıl-
manın gerçekleştiği süreci ifade 
eder. Terim, "Britain" (İngiltere) 
ve "exit" (çıkış) kelimelerinin 
birleşiminden türetilmiştir.



Resmi olarak 31 Ocak 2020'de baş-
layan Brexit süreci, 1 Şubat 2020'de 
Birleşik Krallık'ın AB üyeliğini sona 
erdirdi. Ancak, bu ayrılma sürecinin 
ardından 11 aylık bir geçiş dönemi 
başlamıştır. Bu dönemde, Birleşik 
Krallık ve AB arasındaki ilişkilerin 
geleceği hakkında anlaşmaların yapıl-
ması hedeflenmişti. Bu anlaşmalar, mal 
ticareti, hizmetler, göç ve diğer birçok 
konuyu düzenlemekteydi.

Brexit sadece Birleşik Krallık'ı etki-
lemekle kalmadı, aynı zamanda AB'yi 
de etkiledi. İki taraf arasındaki ilişki-
lerin gelecekte nasıl şekilleneceği ve 
işleyeceği, uluslararası politika ve ti-
caret alanlarında dikkatle takip edilen 
önemli bir konudur. Örneğin, Avrupa 
Birliği’nin Blue Card vizesi ile üst nite-
likli personellerin Avrupa’da istihdam 
edilmesi ve Almanya’nın Nitelikli per-
sonel vizesi ile her meslekten nitelikli 
personellerin cazibe merkezi olması, 
Amerika Birleşik Devletleri'nde H-1B 
vize programı, ABD işverenlerine 
yüksek düzeyde uzmanlık gerektiren 
uzmanlık işkollarında, örneğin bilgi 
teknolojisi profesyonelleri, mühendis-
ler ve sağlık çalışanları gibi alanlarda 
yabancı işçileri geçici olarak istihdam 
etme olanağı sağlaması.

 Birleşik Krallığında farklı vize türleri-
ni yasalaştırma ve göçün kolaylaştırıl-
masını sağladı.

Bu tür vizeler, belirli becerilere, nitelik-
lere veya iş deneyimine sahip bireylere 
sunulan, genellikle yabancı işçileri ev 
sahibi ülkenin ekonomisine ve işgü-
cüne katkı sağlamaları için çekmeyi 
amaçlayan vize türleridir. Bu vizelerin 
özel gereksinimleri ve isimleri ülkeden 
ülkeye değişebilir.

Sponsorluk Sertifikası
İngiltere İçişleri Bakanlığı tarafından 
onaylanmış bir işverenin size uygun bir 
iş teklifini belgeleyen resmi bir sertifi-
ka.

Yıllık Maaş ve İş Bilgileri
İşvereninizin size teklif ettiği işle ilgili ay-
rıntıları içeren belge. Bu ayrıntılar arasın-
da yıllık maaş miktarı, iş unvanı ve işin 
meslek kodu yer alır.

Geçerli Pasaport
 Başvurunuz sırasında sunmanız gereken 
geçerli bir pasaportun fotokopisi.

İngilizce Dil Yeterliliği
 İngilizce dil yeterliliğinizi kanıtlayan bel-
geler arasında, İngilizce dilinin seviyenizi 
yansıtan bir sertifika veya belge bulunur. 

Eğitim Derecesi
Eğitim derecesi, İngiltere Denklik Ku-
rumu ENIC/ECCTIS tarafından onay-
lanmış bir diploma ile ilgiliyse, bu belge 
vize başvurunuzun bir parçası olacaktır. 
Eğitim derecenizin İngiltere'deki eğitim 
sistemine denk olduğunu belgeleyen bir 
belgedir.

Banka Hesap Özetleri
 Başvuru sahibinin Birleşik Krallık'ta ya-
şamını ve geçimini sürdürmek için gerekli 
finansal kaynaklara sahip olduğunu ka-
nıtlayan ayrıntılı mali durumu gösteren 
belgeler.

Aile Bağlantıları
Eğer eşiniz ve çocuklarınız da başvuru 
yapıyorsa, bu aile bağlantılarını doğrula-
mak için evlilik cüzdanı, doğum belgesi 
ve diğer ilişki belgelerini sunmanız gere-
kir. 
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İNGİLTERE'DE ÇALIŞMAK İÇİN

GEREKLİ BELGELER
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''Almanya, Orta Avrupa'da 
bulunan bir federal cum-
huriyettir. Ülke, 16 fede-

ral eyaletten oluşur. Bu eyaletler, 
Almanya'nın yerel yönetimlerini 
ve hukuki yetkilerini düzenlerler.

Almanya, geniş tarihi ve kül-
türel mirası, güçlü ekonomisi, 
mükemmel altyapısı ve yüksek 
yaşam kalitesi ile bilinir. Aynı 
zamanda AB'nin (Avrupa Birliği) 
en büyük üyelerinden biridir.

Bavyera (Bayern)

Berlin

Hessen

Bremen

Mecklenburg-Vorpommern

Hamburg

Brandenburg

Baden-Württemberg

• Stuttgart
• Karlsruhe
• Mannheim
• Freiburg im Bre-

isgau
• Heidelberg
• Ulm
• Heilbronn
• Pforzheim
• Reutlingen

• Potsdam
• Cottbus
• Brandenburg an 

der Havel
• Frankfurt (Oder)
• Oranienburg
• Eberswalde
• Falkensee

• Mitte
• Östliche Vorstadt
• Schwachhausen
• Horn-Lehe
• Vahr
• Oberneuland
• Östliche Vorstadt
• Blockland

• Münih (München)
• Nürnberg
• Augsburg
• Würzburg
• Regensburg
• Ingolstadt
• Fürth
• Erlangen
• Bayreuth
• Landshut

• Schwerin
• Rostock
• Stralsund
• Greifswald
• Neubrandenburg

• Wismar
• Güstrow
• Anklam
• Demmin
• Ribnitz-Damgarten

• Wiesbaden
• Frankfurt am Main
• Kassel
• Darmstadt
• Gießen
• Fulda
• Offenbach am Main
• Hanau
• Marburg
• Rüsselsheim

• Wiesbaden
• Frankfurt am Main
• Kassel
• Darmstadt
• Gießen

• Fulda
• Offenbach am Main
• Hanau
• Marburg
• Rüsselsheim

• Passau
• Rosenheim
• Hof
• Memmingen
• Aschaffenburg
• Kempten
• Schweinfurt
• Amberg
• Weiden in der Oberpfalz
• Ansbach • Wetzlar

• Oberursel (Taunus)
• Rodgau
• Bad Homburg vor der Höhe
• Limburg an der Lahn
• Langen
• Dreieich
• Viernheim
• Dietzenbach
• Maintal

• Aalen
• Sindelfingen
• Ludwigsburg
• Esslingen am Neckar
• Konstanz
• Offenburg
• Göppingen
• Schwäbisch Hall
• Friedrichshafen
• Villingen-Schwenningen

• Königs Wusterhausen
• Neuruppin
• Rathenow
• Spremberg
• Senftenberg
• Ludwigsfelde
• Schwedt/Oder
• Bernau bei Berlin

• Huchting
• Neustadt
• Obervieland
• Osterholz
• Hemelingen
• Woltmershausen
• Seehausen

EYALETLERİ
ALMANYA'NIN 



Saksonya (Sachsen)

Saksonya-Anhalt
(Sachsen-Anhalt)

Saarland

Rheinland-Pfalz

Aşağı Saksonya
(Niedersachsen)

Tübingen (Thüringen)

Schleswig-Holstein

Kuzey Ren-Vestfalya 

• Hannover
• Braunschweig
• Osnabrück
• Göttingen
• Oldenburg
• Wolfsburg
• Salzgitter
• Hildesheim
• Wilhelmshaven
• Lüneburg

• Mainz
• Ludwigshafen
• Trier
• Kaiserslautern
• Koblenz
• Worms
• Speyer
• Neustadt an der 

Weinstraße

• Dresden
• Leipzig
• Chemnitz
• Zwickau
• Görlitz
• Freiberg
• Plauen
• Bautzen
• Pirna
• Riesa

• Magdeburg
• Halle (Saale)
• Dessau-Roßlau
• Wittenberg
• Bitterfeld-Wolfen
• Halberstadt
• Stendal
• Merseburg

• Kiel
• Lübeck
• Flensburg
• Neumünster
• Norderstedt
• Elmshorn
• Pinneberg
• Wedel

• Erfurt
• Weimar
• Jena
• Gera
• Gotha
• Eisenach
• Suhl
• Nordhausen

• Düsseldorf
• Köln (Cologne)
• Dortmund
• Essen
• Duisburg
• Bochum
• Wuppertal
• Bielefeld
• Bonn
• Münster
• Aachen
• Gelsenkirchen
• Krefeld
• Mönchengladbach
• Oberhausen
• Hagen
• Hamm
• Herne
• Solingen
• Leverkusen

• Saarbrücken
• Neunkirchen
• Völklingen
• Homburg
• Merzig

• Sankt Ingbert
• Saarlouis
• Dillingen
• Lebach
• Ottweiler

• Celle
• Hameln
• Stade
• Lingen
• Nordhorn
• Goslar
• Emden
• Peine
• Vechta
• Delmenhorst

• Landau in der Pfalz
• Andernach
• Bad Kreuznach
• Idar-Oberstein
• Zweibrücken
• Pirmasens
• Montabaur
• Bingen am Rhein
• Wittlich

• Meißen
• Hoyerswerda
• Freital
• Grimma
• Annaberg-Buchholz
• Coswig
• Zittau
• Döbeln
• Delitzsch
• Markkleeberg

• Lutherstadt Eisleben
• Bernburg
• Köthen
• Weißenfels
• Naumburg (Saale)
• Zeitz
• Sangerhausen
• Quedlinburg

• Ahrensburg
• Itzehoe
• Bad Oldesloe
• Husum
• Eckernförde
• Rendsburg
• Schleswig
• Heide

• Altenburg
• Mühlhausen
• Ilmenau
• Arnstadt
• Sonneberg
• Greiz
• Rudolstadt
• Saalfeld

• Paderborn
• Mülheim an der Ruhr
• Recklinghausen
• Neuss
• Bergisch Gladbach
• Moers
• Siegen
• Bottrop
• Göttingen
• Witten
• Iserlohn
• Ratingen
• Gütersloh
• Kaiserslautern
• Lüdenscheid
• Hürth
• Velbert
• Rheine
• Detmold
• Herford
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Dortmund, Almanya'nın en büyük üçüncü şehri 
olup, büyük bir nüfusa sahiptir. 2022 yılı itiba-
rıyla nüfusu yaklaşık 601.000 civarındadır. Ancak 

şehir, yakın çevresi ile birlikte daha büyük bir metropolitan 
alanın parçasıdır.

Dortmund'un tarihi, Orta Çağ'a kadar uzanır. Şehir, ta-
rihsel olarak madencilik ve metal üretimi ile tanınmıştır. 
Ayrıca, 13. yüzyılda inşa edilen St. Reinoldi Kilisesi gibi ta-
rihi yapıları da barındırır. 

Günümüzde teknoloji, finans, lojistik ve eğitim gibi çeşitli 
sektörlerde önemli ekonomik faaliyetlere sahiptir. Ayrıca 
Almanya'nın büyük spor ekipmanları üreticilerinden biri 
olan Puma'nın merkezi de Dortmund'da bulunmaktadır.

Dortmund, müzeler, tiyatrolar, konser salonları ve gece 
hayatı gibi çeşitli kültürel ve eğlence olanakları sunar. Dort-
mund Operası, şehirdeki önemli kültürel etkinliklerden bi-
ridir.

Stuttgart'ın nüfusu 31 Aralık 2017 itibariyle 632,743 
olarak verilmiştir. Stuttgart, Almanya'nın Ba-
den-Württemberg eyaletinin başkenti ve en büyük 

şehri olarak öne çıkar. Şehir, tarihi, kültürel ve ekonomik 
açıdan oldukça zengin bir merkeze ev sahipliği yapar.

Stuttgart'ın tarihi, Württemberg Dükalığı'nın başkenti 
olarak önemli bir rol oynamıştır ve bu tarihsel miras, şehir-
deki birçok müze, saray ve tarihi yapıyla yansıtılır. Stuttgart 
Sarayı ve Hohenheim Sarayı gibi tarihi mekanlar, şehirdeki 
turistik cazibe merkezlerindendir.

Stuttgart birçok uluslararası şirketin merkezine ev sahip-
liği yapar. Mercedes-Benz, Porsche, Bosch ve Mahle gibi 
dünya çapında tanınmış markalar bu şehirde bulunur. Bu 
nedenle Stuttgart, iş dünyası için de önemli bir merkezdir.

Dortmund

Stuttgart
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Sekiz Büyük Alman Şehri



Köln, Almanya'nın Kuzey Ren-Vestfalya eyaletinin 
en büyük şehri ve Köln İdari Merkezi'nin merke-
zidir. Nüfusu 1,080,701'dir ve kozmopolit bir ya-

pıya sahiptir. Şehir, ulaşım, kültür, bilim, sanat, ticaret ve 
eğlence açısından önemli bir merkezdir.

Ren Nehri şehrin merkezinden geçer ve sekiz köprü ile 
ikiye bölünmüştür. Köln Katedrali, şehrin en ünlü yapısı-
dır ve UNESCO Kültür Mirası listesinde yer alır. Köln ve 
çevresi, Avrupa'nın dinamik sanayi bölgelerinden biridir ve 
birçok önemli şirketin merkezlerine ev sahipliği yapar, ör-
neğin Ford, Bayer, Lufthansa, Kaufhof, ve Deutz AG gibi 
şirketler bu şehirde bulunur.

Köln ayrıca turizm ve ticaretin önemli bir gelir kaynağıdır. 
Ren Nehri'nin geçtiği konumu ve Ruhr bölgesine yakınlı-
ğı, kenti ulaşım ve nakliye açısından cazip kılar. TÜV gibi 
uluslararası sertifikasyon ve denetim şirketlerinin merkezi 
de Köln'de bulunur. Ayrıca, Almanya'nın önemli sigorta 
şirketleri de bu şehirde yer alır.

Münih, 2022 itibariyle yaklaşık 1.5 milyon nü-
fusa sahiptir ve Almanya'nın en büyük üçüncü 
şehridir. Ayrıca çevresindeki metropoliten alan-

la birlikte nüfus daha da büyüktür.

Münih, Orta Çağ'dan beri varlığını sürdüren bir şehir 
olup, tarihi kökleri eskiye dayanır. Şehir, Bavyera Dükalı-
ğı'nın merkezi olarak önemli bir rol oynamıştır.

Münih, sanat ve kültür açısından zengin bir mirasa sahip-
tir. Şehir, birçok müze, tiyatro ve galeriye ev sahipliği yapar. 
Özellikle Alte Pinakothek, Neue Pinakothek ve Pinakothek 
der Moderne gibi sanat müzeleri uluslararası üne sahiptir.

Şehir, özellikle finans, teknoloji, otomotiv ve hizmet sek-
törlerinde büyük bir rol oynar.

Köln
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Münih

 27



         28

Berlin

Hamburg

Berlin, Almanya'nın başkenti ve en büyük şehri olarak 
tarihi, demografik özellikleri ve günümüz bilgileri ile 
önemli bir merkezdir. Berlin'in tarihi Orta Çağ'a kadar 

uzanmaktadır ve Prusya Krallığı ile Alman İmparatorluğu'nun 
başkenti olarak önemli bir rol oynamıştır. Soğuk Savaş döne-
minde Doğu ve Batı Berlin olarak ikiye bölünse de 1989'da 
Berlin Duvarı'nın yıkılması, şehrin yeniden birleşmesine yol 
açmıştır.

Demografik olarak Berlin, Almanya'nın en büyük nüfuslu 
şehri olup çeşitli etnik grupları barındırır. Şehirde Türk, Arap, 
Polonyalı ve diğer göçmen kökenli insanlar yaşar. 2022 itiba-
riyle nüfusu yaklaşık 3.5 milyon kişidir.

Berlin, politik, kültürel ve ekonomik açıdan önemli bir mer-
kezdir. Federal hükümetin bulunduğu şehir, aynı zamanda kül-
türel etkinliklerin yoğun olarak yaşandığı bir yerdir. Müzeler, 
galeriler, tiyatrolar ve konser salonları şehirde bolca bulunur. 
Ekonomik olarak ise teknoloji, medya ve kültürel endüstrilerde 
büyümeyi sürdürmektedir. Berlin, genç girişimciler ve start-up 
şirketleri için bir cazibe merkezidir. Turizm açısından da po-
püler olan şehir, tarihi zenginliği, kültürel çeşitliliği ve modern 
ekonomisi ile öne çıkar.

Hamburg, Orta Çağ'dan beri bir ticaret merkezi ola-
rak önemli bir rol oynamıştır. Şehir, Hansa Birliği'nin 
bir üyesi olarak tarihi ticaret bağlantılarına sahiptir. 

Hamburg, tarih boyunca birçok savaş ve yangın gibi olaylara 
tanıklık etmiştir, ancak her seferinde yeniden inşa edilmiştir.

Hamburg, çeşitli etnik grupları ve kültürleri barındıran bir 
şehir olarak dikkat çeker. Nüfusu 2022 itibariyle yaklaşık 1.9 
milyon kişidir. Şehir, farklı kültürlerden gelen göçmen toplu-
luklarına ev sahipliği yapar ve bu çeşitlilik kültürel zenginliği 
artırır.

Hamburg, Almanya'nın en büyük limanına sahip olup, bu 
nedenle bir ticaret merkezi olarak büyük öneme sahiptir. Aynı 
zamanda kültürel etkinliklerin canlı olduğu bir şehir olarak bi-
linir. Hamburg, tiyatrolar, konser salonları, sanat galerileri ve 
müzelerle doludur. Özellikle Elbphilharmonie Konser Salonu, 
uluslararası alanda ünlü bir konser mekanıdır.

Doğal güzellikler, açık hava etkinlikleri için ideal bir ortam 
sunar. Hamburg aynı zamanda iş dünyası için de önemlidir ve 
birçok büyük şirketin merkezine ev sahipliği yapar.
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Frankfurt

Mannheim

Frankfurt, Almanya'nın finans merkezi olarak bilinen 
bir şehridir. Tarihi Orta Çağ'a dayanan bu şehir, birçok 
büyük bankanın ve finans kurumunun merkezine ev 

sahipliği yapmaktadır. Ayrıca, Avrupa Merkez Bankası (ECB) 
da Frankfurt'ta bulunur. Şehir, modern yapısı, kültürel etkin-
likleri ve uluslararası atmosferiyle dikkat çeker. Frankfurt aynı 
zamanda Almanya'nın en büyük havalimanına sahiptir. Finans, 
kültür ve iş dünyası açısından önemli bir cazibe merkezi olan 
Frankfurt, tarihi ve çağdaş öğeleri bir araya getirir.

Frankfurt'un demografik yapısı son derece çeşitli ve çok kül-
türlüdür. Şehir, farklı etnik kökenlere ve kültürlere sahip bir nü-
fusu bünyesinde barındırır. Göçmen toplulukları ve yabancılar, 
Frankfurt'un nüfusunun önemli bir kısmını oluşturur.

Özellikle Türk, Arap, Çinli, Hintli ve diğer etnik gruplardan 
gelen insanlar, Frankfurt'un sokaklarında, mahallelerinde ve iş 
yerlerinde bir arada yaşar. Bu çok kültürlü atmosfer, şehri koz-
mopolit bir merkez haline getirir.

Frankfurt'ta farklı diller konuşulur, farklı mutfaklar keşfedilir 
ve farklı kültürel etkinliklere katılma fırsatı bulunur. Şehir, çe-
şitli dini inançlara ve kültürel geleneklere saygı gösterir.

Mannheim, Baden-Württemberg eyaletinin önemli bir 
şehri olarak yaklaşık 309.000 nüfusa sahiptir. Şe-
hir, çeşitli demografik grupları içeren bir topluluğa 

ev sahipliği yapmaktadır.

Mannheim, kentsel bir alan olarak genç bir nüfusa sahiptir. 
Şehirdeki üniversiteler, öğrenci nüfusunun varlığını belirgin 
kılar. Mannheim Üniversitesi, işletme ve ekonomi alanlarında 
önde gelen bir eğitim kurumu olarak bilinir. Bu nedenle öğren-
ciler, şehrin nüfusunun önemli bir bölümünü oluşturabilir.

Ayrıca Mannheim, göçmen nüfusu açısından da çeşitlidir. 
Mannheim, Almanya'nın farklı bölgelerinden ve dünya genelin-
den gelen göçmenlerin buluşma noktasıdır. Bu çeşitlilik, şehrin 
kültürel zenginliğine katkı sağlar.

İş sektörlerine baktığımızda, Mannheim'da sanayi, ticaret ve 
hizmet sektörleri istihdam sağlar. Özellikle metal ve kimya en-
düstrisi, hala şehirde önemli bir rol oynar. Ticaret ve ulaşım da 
iş sektöründe etkilidir.

Mannheim, çeşitli kültürel etkinlikler, tiyatrolar, müzeler ve 
konserlerle tanınır. Bu tür etkinlikler, şehrin hem yerel sakinleri 
hem de turistleri çeker.

Sonuç olarak, Mannheim, çeşitli demografik gruplara ev sa-
hipliği yapan bir şehirdir. Genç öğrenci nüfusu, göçmenlerin 
varlığı ve sanayi, ticaret ve hizmet sektörlerinde istihdam fırsat-
ları, şehri dinamik ve çeşitli bir toplum haline getirir.



Neler
Yaptık?

Avrupa'da yeni bir başlangıç yapmaya
hazır mısınız?

''
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Marmara 

Üniversitesi

2023 yılında Mannheim'da gerçekleştirilen Türk İş 
Adamları Derneği organizasyonuna Blue Card'ı temsilen 
yönetim kurulu başkanı Mehmet Özer'de katılım sağladı. 
Bu etkinlik, iş adamları arasında etkili iletişimi ve potan-
siyel işbirliklerini teşvik etmek amacıyla düzenlendi. Katı-
lımcılar arasında olası işbirlikleri hakkında fikir alışverişi 
yapıldı ve gelecekteki işbirliklerine dair konuşmalar ger-
çekleştirildi.

Marmara Üniversitesi'nde Aralık 2022 yılında gerçek-
leştirdiğimiz Avrupa’da Kariyer Fırsatı Semineri TURVAS 
Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özer ve 
Operasyon Yöneticisi Taha Yasin Susam’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Fen Edebiyat Fakültesi Konferans Salo-
nunda gerçekleşen Seminere geleceğin çalışan adayları yo-
ğun rağbet gösterdi. Blue Card-Nitelikli Göç-Ausbildung 
konularının anlatıldığı Seminerde daha sonra tüm katılım-
cı öğrencilerin soruları yanıtlandı. 

Türk İş Adamları Derneği



Almanya’da Kariyer Zirvesi 
olarak Trump Sahne’de gerçek-
leştirdiğimiz seminere yaklaşık 
2 bin kişi katıldı. Başta sağlık 
alanı olmak üzere diğer tüm 
alanlara dair Almanya’da kari-
yer fırsatları hakkında bilgiler 
verildi ve sorular cevaplandı. 
Aşırı yoğunluk sebebiyle iki 
kısımda gerçekleşen semine-
rimize Almanya’dan Adecco, 
FK-Portal ve IHK-Ostthürin-
gen zu Gera yöneticileri katılım 
gösterdiler. Seminerin açılışını 
TURVAS Danışmanlık Grup 
A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet ÖZER gerçekleştirdi. 

Daha sonra sağlık alanında 
alım yapan Adecco firması yö-
neticileri işe alım sürecinden 
ve Almanya’da adaylarımızı 
bekleyen yeni hayatlarına dair 
bilgilendirmelerde bulundu-
lar. Daha sonra teknik ve diğer 
meslek dallarına dair IHK-Ost-
thüringen zu Gera yöneticisi ve 
FK-Portal yetkilileri yine aynı 
şekilde işe alım sürecinden, Al-
manya’da adaylarımızı bekle-
yen avantajlar, Ausbildung ve 
Dil Eğitimi üzerine bilgilendir-
melerde bulundular. Seminer 
kapanışında değerli katılımcıla-
ra plaketleri takdim edildi. 

Büyük

Kariyer Semineri

2022 Kasım ayında IHK-Ostthüringen zu Gera ve 
Blue Card olarak ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz Ausbil-
dung seminerimize ilgi yoğun oldu. Ausbildung sürecine 
dair tüm detayları aktaran IHK Başkanı Bay Drosdzoll 
ayrıca tüm adayların sorularını en içtenlikle cevapladı. 
Bunun yanı sıra Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet 
Özer de sürecin Türkiye kısmıyla ilgili katılımcılara çe-
şitli bilgilendirmeler sağladı.

23 Aralık 2022 tarihinde, Sakarya Üniversitesi'nin ev 
sahipliğinde gerçekleşen "Avrupa'da Kariyer Fırsatları 
Semineri," TURVAS Danışmanlık Grup A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Özer ve Operasyon Yöneticisi 
Taha Yasin Susam'ın katılımıyla gerçekleşti.

Seminere, özellikle Avrupa'da kariyer fırsatları ara-
yan öğrenciler yoğun bir ilgi gösterdi. Mehmet Özer ve 
Taha Yasin Susam, Blue Card ve Ausbildung gibi önemli 
konuları anlattılar. Ardından, katılımcı öğrencilerin so-
rularını yanıtladılar. Bu etkinlik, gençlerin Avrupa'da 
kariyer yapma ve farklı iş fırsatlarına erişim sağlama 
konularındaki merakını gidermek adına önemli bir plat-
form görevi sağladı.
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Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber progra-
mının haber konusu Blue Card göçmenlik 
programıydı. 

“Avrupa'ya Mavi Kart Rüyası” 
başlıklı habere, Blue Card yönetim kurulu 

başkanı Mehmet Özer Katıldı.

Blue Card, Halk TV'nin "Hafta Sonu 
Sabah" programında özel bir konuk olarak 
yer aldı. Program, Blue Card'ın toplumsal 
etkisi ve gelecekteki projeleri hakkında 
izleyicilere önemli bilgiler sunan değerli bir 
kaynak haline geldi.

TV100 kanalının “Benden Söylemesi” 
programında Blue Card  yer aldı. Bu prog-
ram vesilesiyle projelerini ve misyonunu 
daha geniş bir izleyici kitlesiyle paylaşma 
imkanı buldu. 

Yenilikçi çözümleri, kalite anlayışı ve ge-
lecekteki projeleri ile Blue Card  daha fazla 
başarıya ulaşacağına inanıyor. 

Basında

         32



Beyaz TV’nin ilgiyle izlenen programla-
rından biri olan “Hayatın Rengi”nde Blue 
Card konuk olarak yer aldı.

Programın izleyicileri, Blue Card’ın hiz-
metlerini, Avrupa’ya giden yolda nasıl bir 
adım olduğunu daha yakından tanıma 
imkanı buldular.

Tv8,5 kanalının ilgiyle karşılanan
 “ Ivana Sert ile İş Dünyası” programına 

Blue Card konuk oldu. 
Programda Avrupa’da iş dünyası, nitelikli 

göçmenlik şartları, Blue Card süreci, dil 
seviyesi, aile birleşimi, Almanya’da refah 
seviyesi gibi en çok merak edilen konulara 
değinildi. 

Blue Card'ın düzenlediği "Kariyer Semi-
neri," 29 Nisan'da Trump Towers Gösteri 
Merkezi'nde gerçekleşti ve Oksijen Gazete-
si'nin manşetinde yer aldı. Seminere 6 bin 
kişi başvuru yaptı.

Biz
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